ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 018 - 30 DE MARÇO DE 2023 014

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB393751DE0B4C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 01612.569/00001-70

CONTRATADA: CLECIO COELHO ALBUQUERQUE

CNPJ: nº 10.704.512/0001-92

ENDEREÇO: Av. José Agostinho Alencar, nº 199, Centro de Capitão Gervásio

Oliveira/PI

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de construção para

suprir necessidades do município de Capitão Gervásio Oliveira-PI

VALOR: R$ 196.679,00 (cento e noventa e seis mil, seiscentos e setenta e nove reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93.

FONTE DE RECURSO: FPM, FMS, FME, FMAS, ICMS, Conta Movimento e outros

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de março de 2023

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal